МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2022                                                                                              № 18
с. Дубровка
Зырянского района Томской области

О внесении сведений в базу данных ФИАС

по итогам инвентаризации

      Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» по результатам проведенной инвентаризации,
 ПОСТАНОВЛЯЮ

   1.Аннулировать следующие адреса из ГАР согласно приложения:
   2.Ответственному за внесении сведений в базу данных разместить информацию об адресах в ФИАС.

   3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

   4.Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения», а так же в сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Дубровское сельское поселение», http://дубровка-томск.рф
Глава поселения                                                                                Т.В. Можина
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации Дубровского
сельского поселения

от 15.08.2022 № 18
	№ п/п
	Адрес
	УН адресного объекта
	Примечание

	1
	 Томская область, муниципальный район Зырянский, сельское поселение Дубровское, село Громышевка, улица Новая, дом 1
	1646509a-8b4b-4ff3-96f2-8f0ea3fa696b
	Не существует

	2
	Томская область, муниципальный район Зырянский,  сельское поселение Дубровское, поселок  Васильевкаа, улица Полевая, дом 6
	857a4876-0f25-4ed1-bc06-e71a0cc07e65
	Не существует